
UCHWAŁA NR XXXIX/264/2022 
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Goczałkowicach-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Goczałkowicach-Zdroju stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXXI/190/2005 Rady Gminy Goczałkowice Zdrój z dnia 15.03.2005 r. w sprawie nadania Statutu 
Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Goczałkowicach Zdroju (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 49, poz. 1299 wraz z późn. 
zm.), dokonać następujących zmian: 

1) w § 1 ust. 2 w pkt 12 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym.”; 

2) w § 4 po ustępie 13 dodaje się ustęp 14 w brzmieniu: 

„14. Ośrodek realizuje należące do właściwości gminy zadania z zakresu administracji rządowej, 
określone w ustawie z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Lazarek 

 

Id: C394AD3F-FB59-4A0E-8BC2-8CB7A6FD332C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 13

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 14


	Paragraf 2
	Paragraf 3


